「四国家サポーターズクラブ ２０２４年度総会」の開催について（ご案内）

2 0 2 5 年 1 月 1 7 日

四国家サポーターズクラブ

「四国家サポーターズクラブ」（以下「四国家ＳＣ」）は、2021 年 3 月の設立以降、四国
地域の賑わいづくりや活性化に繋がる様々な活動に取り組んでおります。
この度、2024 年度総会において四国家ＳＣの活動について情報共有を行うとともに、

今後の活動をさらに発展させていくため元サッカー日本代表監督で四国家ＳＣ会員の株式
会社 今治．夢スポーツ 代表取締役会長 岡田 武史氏にご講演をいただく運びとなりました
のでご案内いたします。

１．日 時：2025年1月31日(金） 13:30～15:10
２．場 所：ＪＲホテルクレメント高松 3階 飛天（香川県高松市浜ノ町1-1）
３．出席者：四国家ＳＣ共同代表 四国旅客鉄道㈱   相談役  半井 真司

〃     日本郵便㈱    四国支社長 内田 謙介
〃     四国電力㈱     取締役会長 長井 啓介

四国家ＳＣ会員 58社・団体(約100名）が出席予定［総会員数は129社・団体］
(2025年1月15日現在)

  （ご参考）四国家ＳＣホームページ https://shikokuke.jp/
４．次 第(予定)
（１）共同代表による開会挨拶
（２）四国家ＳＣのプロジェクト報告 ※（ ）内は報告会員

（３）講  演
   演 題：『チームマネージメント～今治からの挑戦～』

    講 師： 株式会社今治．夢スポーツ 代表取締役会長 岡田 武史様
（４）記念撮影
（５）参考 講師略歴

四国交通記者クラブ、高松経済記者クラブ、愛媛県政記者クラブ、

徳島県政記者クラブ、高知県政記者クラブ同時発表

【お問い合わせ先】

四国電力(株) 総合企画室 経営企画部       090-8213-6385
四国旅客鉄道(株) 四国家連携部            087-825-1618
日本郵便(株) 四国支社 経営管理本部 経営管理部  089-936-5382

・丸亀にぎわいプロジェクト（今治造船）
・一日一斉おもてなし遍路道ウォーク（日本郵便四国支社）
・「遍路国往還記」復刻（四国電力）
・四国遍路を活用した社員研修（東京海上日動火災保険）
・今治みらい発掘プロジェクト 12 Next（ハラプレックス）
・共創チャレンジ MOTTAINAI OSEKKAI（レモリフ）
・瀬戸内・四国地域の観光地域創生プロジェクト（せとうち観光専門職短期大学）

・空海・ヨーガチャリティフェスティバル（日本ヨーガ道友協会）

ジェフ市原コーチ(1993-1994)
日本代表コーチ(1995-1997)
日本代表監督(1997-1998)
コンサドーレ札幌監督(1999-2001)
横浜 F・マリノス監督(2003-2006)
日本代表監督(2007-2010)
杭州緑城監督(2012-2013)
FC 今治メソッド事業部長(2015-)
株式会社今治.夢スポーツ代表取締役(2014-2015)
株式会社今治.夢スポーツ代表取締役会長(2016-)

1956 年 8 月 25 日 大阪府生まれ

天王寺高等学校サッカー部
早稲田大学ア式蹴球部
古河電気工業サッカー部
日本代表(1980-1985 24 試合、1 得点)